

Oplątek wędkarzy



W sobotę, 14 grudnia burmistrz miasta i gminy Pelplin Mirosław Chyła spotkał się z wędkarzami pelplińskiego PZW Koło 63 Verissa. Z okazji świąt Bożego Narodzenia oraz zbliżającego się Nowego Roku burmistrz podzielił się z wędkarzami oplątkiem, a składając wszystkim gorące życzenia zapewnił, że następne spotkanie odbędzie się już w dawno oczekiwanej nowej siedzibie.

Seweryn Brzeziński

*Niech ten świąteczny czas będzie okazją
do wielu spotkań w gronie najbliższych
w atmosferze miłości, ciepła
i wzajemnej życzliwości.*

*Z okazji świąt Bożego Narodzenia
i zbliżającego się Nowego 2020 Roku, najserdeczniejsze
życzenia swoim Klientom składają
właściciele Masarni i Sklepów Rąbala*

VII Powiatowy Konkurs Pięknego Czytania i Rozumienia Tekstu

3 grudnia 27 uczniów szkół powiatowych powiatu tczewskiego wzięło udział w tegorocznym konkursie zorganizowanym przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Pelplinie. Zmagania odbyły się w dwóch kategoriach: dzieci młodszych i starszych oraz w dwóch częściach.

Na wstępie, po przeczytaniu tekstu ze zrozumieniem, uczniowie rozwiązywali test, by później jak najpiękniej przeczytać wcześniej wylosowany urywek z książki Anny Rydel pt. „Listy w butelce” – w grupie młodszej, czy też fragmenty artykułów z „Informatora Pelplińskiego” dotyczące historii naszego miasta – w grupie starszej. Suma punktów obu części konkursu wyłoniła zwycięzców.

Kategoria I – grupa młodsza:

I miejsce Zuzanna Szulc – SP nr 2 w Pelplinie,

II miejsce Zofia Światała – SP w Rajkowach,

III miejsce Alicja Szmidt – SP w Małych Walichnowach.

Wyróżnienia: Kacper Szwedowski – ZKIW w Rudnie oraz Julia Więckowska – SP w Morzeszczynie.

Kategoria II – grupa starsza:

I miejsce Karol Światała – SP w Rajkowach,

II miejsce Martyna Truszkowska – ZKIW w Rudnie,

III miejsce Karolina Tokarska – SP nr 11 w Tczewie.

Wyróżnienia: Emilia Zwiernik – ZKIW w Rudnie oraz Dawid Golicki – SP w Morzeszczynie.

Gratulacje! Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy. Dziękujemy nauczycielom i uczniom za udział w tym wydarzeniu.



**INFORMATOR
PELPLIŃSKI**



Wydawca: Miejska Biblioteka Publiczna,
im. Księdza Bernarda Sychty w Pelplinie
Adres redakcji: ul. Sambora 5A, 83-130 Pelplin,
tel. 58/ 536 33 43; e-mail: informator@pelplin.pl

Redaktor naczelny: Seweryn Brzeziński
Współpracują: Adrian Waśniewski, Bogdan Wiśniewski

Sekretarz redakcji: Dorota Sakowska
Foto redakcyjne: Seweryn Brzeziński

Druk: Drukarnia Wydawnictwa „Bernardinum” Sp. z o.o.,
ul. Biskupa Dominika 11, 83-130 Pelplin

Materiały można składać w formie elektronicznej do 15. każdego miesiąca. Redakcja zastrzega sobie prawo do zmian, skrótów i niepublikowania dostarczonych tekstów. Materiały nadesłane do redakcji są jej własnością. Za treść reklam i ogłoszeń redakcja nie odpowiada.